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Općina Lokve 
i. 

Na temelju članka 5. i 19. Zakona o proračunu (»Narod­
ne novine« broj 92/94) i članka 74. Statuta Općine Lokve, 
Općinsko vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj 21. stu­
denoga 2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Općine Lokve 

za 2000. godinu 

Članak 1. 
Prva izmjena Proračuna Općine Lokve za razdoblje sije­

čanj - prosinac 2000. sadrži: 

prihode u iznosu od 
izdatke u iznosu od 
stalna rezerva od 

2.030.849,30 kn 
2.020.84930 kn 

10.000,00 kn 

Članak 2. 

Prve izmjene i dopune u bilančnom dijelu prihoda i izda­
taka Proračuna Općine Lokve za 2000. godinu sastavni su 
dio ove Odluke. 

Članak 3. 

Ova prva izmjena i dopuna Proračuna stupa na snagu da­
nom donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama« 
PGŽ. 

Klasa: 400-08/00/01/02 
Ur. broj: 2112-02-00-01-02 
Lokve, 21. studenoga 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjednik 
Ivica Gržanić, dipl. ing., v. r. 

PROMJENA PLANA PRORAČUNA za 2000. godinu 

Skupina Opis Plan Promjena Razlika 
plana 

300.000,00 360.000,00 60.000,00 
16.000,00 11.500,00 -4.500,00 

-22.000,00 -35.000,00 -13.000,00 
294.000,00 336.500,00 42.500,00 
200.000,00 120.000,00 -80.000,00 
200.000,00 120.000,00 -80.000,00 
88.000,00 30.000,00 -58.000,00 
88.000,00 30.000,00 -58.000,00 
14.000,00 14.000,00 0,00 
1.600,00 1.600,00 0,00 

13.000,00 13.000,00 0,00 
10.400,00 10.400,00 0,00 
39.000,00 39.000,00 0,00 

621.000,00 525.500,00 -95.500,00 
6.000,00 10.000,00 4.000,00 
2.500,00 1.200,00 -1.300,00 

0,00 35.500,00 35.500,00 
220.000,00 230.000,00 10.000,00 

0,00 344.450,00 344.450,00 
0,00 6.000,00 6.000,00 

228.500,00 627.150,00 398.650,00 
400.000,00 430.000,00 30.000,00 
130.000,00 230.000,00 100.000,00 
530.000,00 660.000,00 130.000,00 
220.000,00 0,00 -220.000,00 

6.000,00 0,00 -6.000,00 
14.000,00 0,00 -14.000,00 
10.000,00 0,00 -10.000,00 

0,00 14.000,00 14.000,00 
250.000,00 14.000,00 -236.000,00 

1.008.500,00 1.301.150,00 292.650,00 
1.629.500,00 1.826.650,00 197.150,00 

10.500,00 10.500,00 0,00 
5.000,00 5.000,00 0,00 

15.500,00 15.500,00 0,00 
15.500,00 15.500,00 0,00 
30.000,00 60.000,00 30.000,00 

120.000,00 90.00,00 -30.000,00 
150.000,00 150.000,00 0,00 

000-10 
000-20 
000-30 
000 
005-10 
005 
015-40-010 
015 
020-40-010-10 
02040-010-20 
020-40-010-40 
020-50-010-10 
020 

035-10-010̂ 90 
035-30-010-10 
035-40-070-10 
035-40-080-10 
035-50-010-30 
035-50-010-30-1 
035 
045-40-010-20 
045-60-010-10 
045 
050-20-010-30 
050-20-010-40 
050-20-010-60 
050-20-020-50 
050-20-020-70 
050 

055-20-010-10 
055-60-010-10 
055 

060-10-010-20 
060-10-020-20 
060 

PRIHODI 
Porez na dohodak 
Uplata poreza na doh. po god. prijavi 
Povrat poreza na doh. po god. prijavi 
Porez na dohodak 
Porez na dobit 
Porez na dobit 
Porez na promet nekretnina 
Porez na promet nekretnina 
Porez na tvrtku odnosno naziv 
Porez na reklame 
Porez na kuće za odmor 
Porez na potrošnju alkoh. i bezal. pića 
Posebni porezi i por. na promet i potrošnju 
1. POREZNI PRIHODI 
Naknada za ostale koncesije 
Prihodi od kamata 
Naknada za grobna mjesta 
Naknada za korištenje prost, elektrane 
Prihodi od najma pos. prostora 
Stanarine 
Prihodi od poduzetničkih djelatnosti i imovine 
Komunalne naknade 
Šumski doprinos 
Prihodi po posebnim propisima 
Iznajmljivanje poslovnog prostora 
Iznajmljivanje stambenog prostora 
Grobarine 
Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 
Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 
Prihodi od vlastite djelatnosti 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
Prihodi od pr. stanova na kojima postoji s. p. 
Prihodi od prodaje grobnih mjesta 
Prihodi od prodaje imovine (kapitala) 
II. KAPITALNI PRIHODI 
Prihodi iz županijskog p. - tekuće potpore 
Prihodi iz županijskog p. - kapitalne potpore 
Prihodi iz proračuna 
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III. POTPORE 
080-10-010-10 Sred. viš. prih. iz pret. g. za pok. iz. fis. g. 
080 Sred. viškova prih. za pokriće izdataka 

IV. SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
UKUPNI PRIHODI I+II+III+IV 

150.000,00 150.000,00 0,00 
0,00 38.699,30 38.699,30 
0,00 0,00 0,00 
0,00 38.699,30 38.699,30 

1.795.000,00 2.030.849,30 235.849,30 

PROMJENA PLANA PRORAČUNA za 2000. godinu 

Skupina Opis Plan Promjena 
plana 

Razlika 

100-10 
100-20 
100-30 
100 
200-20 
200-40 
200-80 
200 
300-50 
300 
310-10 
310-20 
310-60 
310 
500-10 
500 

600-10 
600-30 
600-70 
600-75 
600-80 
600-90 
600 

700-50 
700 

710-30 
710 

800-10 
800 

810-10 
810 

IZDACI 
Izdaci za zaposlene 
Izdaci za utrošeni mat., energiju, kom. i ost. usluge 
Izdaci za-tekuće održavanje 
Izdaci poslovanja 
Izdaci za školstvo 
Financijski izdaci 
Ostali nespomenuti izdaci 
Financijski i ostali vanjski izdaci 
Ostali tekući prijenosi pror. korisnicima 
Tekući prijenosi proračunskim korisnicima 
Tekući prijenosi sred. gradan., kućan. i nefin. orga. 
Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 
Ostale tekuće potp. i prij. izvanpror. korisnicima 
Tekući prijenosi i potpore izvanpro. korisnicima 
Tekući prijenosi sreds. i potpore poduzećima 
Ostali tekući prijenosi i potpore 
I. TEKUĆI IZDACI 
Zemljišta 
Uredski namj. i oprema 
Nematerijalna imovina u općinskom vlasništvu 
Nabava zaliha 
Gradnja kapitalnih objekata 
Investicijsko održavanje 
Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odr. kap. sre. 
II. KAPITALNI IZDACI 
Ostali kap. prijenosi pror. korisnicima 
Kapitalni prijenosi proračunskim korisnicima 
III. KAPITALNI PRIJENOS PRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Kapitalni prijenos neprofit. organizacijama 
Kapitalni prijenosi izvanproračunskim korisni. 
IV. KAPITALNI PRIJENOS IZVANPRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Dani tuzemni zajmovi 
Dani zajmovi 
V. DANI DRŽAVNI ZAJMOVI 
Povrat danih zajmova 
Otplata (povrat) danih zajmova 
VI. POVRAT 
UKUPNI IZDACI I+II+III+IV+V+VI 

297.800,00 300.432,00 2.632,00 
145.800,00 164.120,00 18.320,00 
200.000,00 185.000,00 -15.000,00 
643.600,00 649.552,00 5.952,00 

5.000,00 5.000,00 0,00 
93.200,00 96.200,00 3.000,00 
50.000,00 50.000,00 0,00 

148.200,00 151.200,00 3.000,00 
130.000,00 120.000,00 -10.000,00 
130.000,00 120.000,00 -10.000,00 
89.200,00 89.750,00 550,00 

117.000,00 128.000,00 11.000,00 
10.000,00 1.000,00 -9.000,00 

216.200,00 238.775,00 22.575,00 
35.000,00 36.500,00 1.500,00 
35.000,00 36.500,00 1.500,00 

1.173.000,00 1.196.027,00 23.027,00 
10.000,00 10.000,00 0,00 
20.000,00 10.000,00 -10.000,00 

100.000,00 0,00 -100.000,00 
1.352,00 1.348,00 -4,00 

70.000,00 285.470,30 215.470,30 
160.000,00 40.231,00 -119.769,00 
361.352,00 524.174,30 162.822,30 
361.352,00 524.174,30 162.822,30 

10.648,00 10.648,00 0,00 
10.648,00 10.648,00 0,00 

10.648,00 10.648,00 0,00 
250.000,00 300.000,00 50.000,00 
250.000,00 300.000,00 50.000,00 

250.000,00 300.000,00 50.000,00 
50.000,00 50.000,00 0,00 
50.000,00 50.000,00 0,00 
50.000,00 50.000,00 0,00 

-50.000,00 -50.000,00 0,00 
-50.000,00 -50.000,00 0,00 
-50.000,00 -50.000,00 0,00 

1.795.000,00 2.030.849,30 235.849,30 

PROMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2000. godinu 

Skupina Opis Plan Promjena 
plana 

Razlika 

Razdjel 1. 
100-10-010 Osnovne bruto plaće i nadnice 
100-10-040 Doprinosi na plaće 
100-10-050-90 Naknade zaposlenima 
100-20-010 Izdaci za energiju i kom. usluge 
100-20-020 Uredski materijal 
100-20-025 Ostali potrošni materijal 
100-20-030 Izdaci za komunikacije 
100-20-040-80 Izdaci za natječaje i oglase 
100-20-050 Izdaci za službena putovanja 
100-20-060 Izdaci osiguranja 
100-20-070-10 Izdaci za seminare, tečajeve 

160.000,00 160.000,00 0,00 
33.000,00 36.632,00 3.632,00 
10.000,00 9.000,00 -1.000,00 
24.000,00 20.000,00 -4.000,00 
10.000,00 20.000,00 10.000,00 
14.000,00 14.000,00 0,00 
6.000,00 10.000,00 4.000,00 

10.000,00 13.000,00 3.000,00 
1.000,00 1.000,00 0,00 
7.000,00 8.120,00 1.120,00 

800,00 0,00 -800,00 
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100-30-010 Izdaci za tekuće odr. prij. sred. 15.000,00 6.500,00 -8.500,00 
100-30-020 Izdaci za održavanje opreme 20.000,00 27,000,00 7.000,00 
100-30-030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 10.000,00 6.500,00 -3.500,00 
100 Izdaci poslovanja 320.800,00 331.752,00 • 10.952,00 
200-40-010 Izdaci platnog prom. i za bank. usl. 4.000,00 7.000,00 3.000,00 
200 Financijski i ostali vanjski izdaci 4.000,00 7.000,00 3.000,00 
600-30-010-10 Uredski namještaj 15.000,00 5.000,00 -10.000,00 
600-30-020-10 Kompjutori i ostalo 5.000,00 5.000,00 0,00 
600-70 Nematerijalna imovina u općinskom vlasništvu 0,00 0,00 0,00 
600-75-020-10 Sitni inventar 1.352,00, 1.348,00 -4,00 
600 Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odr. kap. sre. 21.352,00 11.348,00 -10.004,00 
Razdjel 1. Sredstva za rad općinske uprave zajednički izdaci 346.152,00 350.100,00 3.948,00 
Razdjel 2. 
100-10-030-10 Naknade čl. poglavarstva, o. vijeća, komisija 90.000,00 90.000,00 0,00 
100-10-030-60 Naknade za troškove upotrebe osobnog auta - ostali 4.800,00 4.800,00 0,00 
100-20-040-90 Izdaci za Goranski novi list 18.000,00 18.000,00 0,00 
100 Izdaci poslovanja 112.800,00 112.800,00 0,00 
200-40-050-20 Izdaci za darove Sv. Nikole 15.000,00 15.000,00 0,00 
200-40-050-30 Izdaci za pokroviteljstva 5.000,00 6.500,00 1.500,00 
200-40-050-40 Izdaci za Dan državnosti, Dan Općine, bi. Sv. Ane 30.000,00 41.500,00 11.500,00 
200-40-050-50 Izdaci za prodane stanove (55% za drž. proračun) 3.800,00 0,00 -3.800,00 
200-40-050-60 Tekuća rezerva proračuna 10.000,00 10.000,00 0,00 
200-40-050-70 Izdaci za sred. od 2% za stanove hr. branitelja 5.400,00 6.700,00 1.300,00 
200-40-050-80 Radio Gorski kotar 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 
200-80-065-10 Izdaci reprezentacije " 30.000,00 35.000,00 5.000,00 
200-80-070-20 Ostali nespomenuti izdaci 20.000,00 . 15.000,00 -5.000,00 
200 Financijski i ostali vanjski izdaci 139.200,00 139.200,00 0,00 
Razdjel 2. Općinsko poglavarstvo 252.000,00 252.000,00 0,00 
Razdjel 3. ' 
100-20-010-10-1 Izdaci za javnu rasvjetu 55.000,00 60.000,00 5.000,00 
100-30-040-10 Izdaci za održavanje cesta 10.000,00 8.024,00 -1.976,00 
100-30-040-20 Izdaci za čišćenje snijega 90.000,00 49.000,00 -41.000,00 
100-30-070-10 Izdaci za održavanje groblja i spomenika 20.000,00 30.476,00 10.476,00 
100-30-080-10 Izdaci za održavanje javne rasvjete 20.000,00 27.500,00 7500,00 
100-30-080-20 Izdaci za ostala održavanja 15.000,00 30.000,00 15.000,00 
100 Izdaci poslovanja 210.000,00 205.000,00 -5.000,00 
Razdjel 3. Komunalna potrošnja 210.000,00 205.000,00 -5.000,00 
Razdjel 4. 
200-20-030-10 Izdaci za programe u osn. škol. obrazovanju 5.000,00 5.000,00 0,00 
200 Financijski izdaci i ostali vanjski izdaci 5.000,00 5.000,00 0,00 
300-50-010-10 Sredstva za predškolski odgoj 120.000,00 110.000,00 -10.000,00 
300-50-010-20 Sredstva za osnovno školstvo 10.000,00 10.000,00 0,00 
300 Tekući prijenosi proračunskim korisnicima 130.000,00 120.000,00 -10.000,00 
310-10-010-10 Socijalni program - nove obitelji i novorođenčad 5.000,00 12.000,00 7.000,00 
310-10-010-20 Socijalni program - pomoć kućanstvima 48.200,00 " 48.200,00 0,00 
310-10-010-30 Socijalni program - sufinanciranje škol. - kuhinje 25.000,00 20.000,00 -5.000,00 
310-10-080-30 Sredstva za potpore studentima i učenicima 11.000,00 14.900,00 3.900,00 
310-20-010-40 NK »Risnjak« Lokve 60.000,00 60.000,00 0,00 
310-20-010-50 ŠRD »Lokvarka« Lokve 1.000,0Q 1.000,00 0,00 
310-20-010-60 Sredstva za rad šahovske škole u Lokvama 3.000,00 3.000,00 0,00 
310-20-030-20 Sredstva za uređenje okoliša farme Lazac 0,00 22.000,00 22.000,00 
310-20-060-20 Sredstva za SAB, ogranak Lokve 3.000,00 3.000,00 0,00 
310-20-060-20-1 Sredstva za H. crveni križ 5.000,00 5.000,00 0,00 
310-20-060-20-2 Sredstva za Savez umirovljenika 5.000,00 5.675,00 675,00 
310-20-060-20-3 Sredstva za Društvo naša djeca 5.000,00 5.000,00 0,00 
310-20̂ 060-20-4 Sredstva za LD »Srnjak« Lokve 1,000,00 1.000,00 0,00 
310-20-060-20-5 Sredstva za MD »Krota« Lokve 3.000,00 3.000,00 0,00 
310-20-060-20-6 Sredstva za DVD - Lokve 9.000,00 9.000,00 0,00 
310-20-060-20-7 Sredstva za program vatrozaštite 10.000,00 10.000,00 0,00 
310-20-060-20-8 Sredstva za »Društvo za očuvanje M. Vodice« 2.000,00 2.000,00 0,00 
310-20-060-30 Sredstva za političke stranke 10.000,00 9.000,00 -1.000,00 
310-60-010-10 Sredstva za Goransku kiparsku radionicu Lokve 10.000,00 5.000,00 -5.000,00 
310 Tekući prijenosi i potpore izvanpro. korisnici 216:200,00 238.775,00 22.575,00 
500-10-040-50 Turistička zajednica - redovita sredstva 15.000,00 19.500,00 4.500,00 
500-10-040-60 Turistička zajednica - destinacije 20.000,00 17.000,00 -3.000,00 
500 Ostali tekući prijenosi i potpore 35.000,0 36.500,00 1.500,00 
600-10-010-10 Naknada za eksproprijaciju zemljišta 10.000,00 10.000,00 0,00 
600-70-050-40 Prostorni plan Općine 100.000,00 0,00 -100.000,00 
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600-80-070-10 Sufin. izgradnje NN mreže 
600-80-070-20 Sufin. izgradnje vodov. mreže 
600-80-070-30 Izgradnja autobusne čekaonice u centru 
600-90-030-10 Uređenje Doma kulture Lokve 
600-90-035-10 Uređenje lugarnice u Lascu 
600-90-040-10 Asfaltiranje ulica u Lokvama 
600 Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odr. kap. sre. 
700-50-010-10 Sreds. za izgradnju sport, dvorane Vukovar 
700 Kapitalni prijenosi proračunskim korisnicima 
710-30-030-10 Kap. prijenos župnoj crkvi Sv. Katarine - Lokve 
710 Kapitalni prijenosi izvanproračunskim korisni. 
800-10 Dani tuzemni zajmovi 
800 Dani zajmovi 
810-10-020-10 Povrat danih zajmova građana 
810 Otplata (povrat) danih zajmova 
Razdjel 4. Posebne funkcije i izdaci 

20.000,00 106.045,00 86.045,00 
50.000,00 154.225,30 104.225,30 

0,00 25.200,00 25.200,00 
50.000,00 217.356,00 167.356,00 
20.000,00 0,00 -20.000,00 
90.000,00 0,00 -90.000,00 

340.000,00 512.826,30 172.826,30 
10.648,00 10.648,00 0,00 
10.648,00 10.648,00 0,00 

250.000,00 300.000,00 50.000,00 
250.000,00 300.000,00 50.000,00 
50.000,00 50.000,00 0,00 
50.000,00 50.000,00 0,00 

-50.000,00 -50.000,00 0,00 
-50.000,00 -50.000,00 0,00 
986.848,00 1.223.749,30 236.901,30 

UKUPNI IZDACI (Razdjel 1. + Razdjel 2. 
Razdjel 3. + Razdjel 4.) 1.795.000,00 2.030.849,30 235.849,30 

2. 
Članak 1. 

Proračun Općine Lokve za razdoblje siječanj - prosinac 
2001. sadrži: 

Na temelju članka 5. i 19. Zakona o proračunu (»Narod­
ne novine« broj 92/94) i članka 74. Statuta Općine Lokve, 
Općinsko vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj 15. 
prosinca 2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o Proračunu Općine Lokve za 2001. godinu 

I. OPĆI DIO 

- prihode u iznosu od 
- izdatke u iznosu od 
- stalne rezerve od 

Članak 2. 

1.853.000,00 kn 
1.843.000,00 kn 

10.000,00 kn 

Prihodi i izdaci utvrđeni planom prihoda i izdataka Pro­
računa Općine Lokve za 2001. godinu utvrđuju se po skupi­
nama kako slijedi: 

PLAN PRORAČUNA za 2001. godinu 

Skupina Opis Plan 

PRIHODI 
000-10 Porez na dohodak 
000-20 Uplata poreza na doh. po god. prijavi 
000-30 Povrat poreza na doh. po god. prijavi 
000 Porez na dohodak 
005-10 Porezi na dobit 
005 Porez na dobit 
015-40-10 Porez na promet nekretnina 
015 Porez na promet nekretnina 
020-40-010-10 Porez na tvrtku odnosno naziv 
020-40-010-20 Porez na reklame 
020-40-010-40 Porez na kuće za odmor 
020-50-010-10 Porez na potrošnju alkoh. i bezal. pića 
020 Posebni porezi i por. na promet i potrošnju 

1. POREZNI PRIHODI 
035-10-010-90 Naknada za ostale koncesije 
035-30-010-10 Prihodi od kamata 
035-40-070-10 Naknada za grobna mjesta 
035-40-080-10 Naknada za korištenje prost, elektrane 
035-50-010-30 Prihodi od najma pos. prostora 
035-50-010-30-1 Stanarine 
035 Prihodi od poduzetničkih djelatnosti i imovine 
045-40-010-20 Komunalne naknade 
045-60-010-10 Šumski doprinos 
045 Prihodi po posebnim propisima 
050-20-020-70 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 
050 Prihodi od vlastite djelatnosti 

2. NEPOREZNI PRIHODI 
I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 

360.000,00 
10.000,00 
-20.000,00 
350.000,00 
100.000,00 
100.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
14.000,00 
2.000,00 

13.000,00 
12.000,00 
41.000,00 

531.000,00 
10.000,00 
2.000,00 

30.000,00 
245.000,00 
220.000,00 

6.000,00 
513.000,00 
400.000,00 
200.000,00 
600.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

1.123.000,00 
1.654.000,00 
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055-20-010-10 Prihodi od pr. stanova na kojima postoji s. p. 
055-60-010-10 Prihodi od prodaje grobnih mjesta 
055 Prihodi od prodaje imovine (kapitala) 

II. KAPITALNI PRIHODI 
060-10-010-20 Prihodi iz županijskog p. - tekuće potpore 
060-10-020-20 Prihodi iz županijskog p. - kapitalne potpore 
060 Prihodi iz proračuna 

III. POTPORE 
080-10-010-10 Sred. viškova prih. za pokriće izdataka 
080 Sred. viškova prih. za pokriće izdataka 

IV. SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
UKUPNI PRIHODI I+II+III+IV 

,9.000,00 
5.000,00 
14.000,00 
14.000,00 
50.000,00 
100.000,00 
150.000,00 
150.000,00 
35.000,00 
35.000,00 
35.000,00 

1.853.000,00 

PLAN PRORAČUNA za 2001. godinu 

Skupina Opis Plan 

100-10 
100-20 
100-30 
100 
200-20 
200-40 
200-80 
200 
300-50 
300 
,310-10 
310-20 
310-60 
310 
500-10 
500 

600-10 
600-30 
600-70 
600-75 
600-80 
600-90 
600 

700-10 
710-30 
710 

800-10 
800 

810-10 
810 

IZDACI 
Izdaci za zaposlene 
Izdaci za utrošeni mat., energiju, kom. i ost. usluge 
Izdaci za tekuće održavanje 
Izdaci poslovanja 
Izdaci za školstvo 
Financijski izdaci 
Ostali nespomenuti izdaci 
Financijski i ostali vanjski izdaci 
Ostali tekući prijenosi pror. korisnicima 
Tekući prijenosi proračunskim korisnicima 
Tekući prijenosi sred. građan., kućan. i nefin. orga. 
Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 
Ostale tekuće potp. i prij. izvanpror. korisnicima 
Tekući prijenosi i potpore izvanpro. korisnicima 
Tekući prijenosi sreds. i potpore poduzećima 
Ostali tekući prijenosi i potpore 
I. TEKUĆI IZDACI 
Zemljišta 
Uredski nairij. i oprema 
Nematerijalna imovina u općinskom vlasništvu 
Nabava zaliha 
Gradnja kapitalnih objekata 
Investicijsko održavanje 
Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odr. kap. sre. 
II. KAPITALNI IZDACI 
Kapitalni prijenosi poduzećima 
Kapitalni prijenos neprofit. organizacijama 
Kapitalni prijenosi izvanproračunskim korisni. 
IV. KAPITALNI PRIJENOS IZVANPRORAČUNSKIM 
KORISNICIMA 
Dani tuzemni zajmovi 
Dani zajmovi 
V. DANI DRŽAVNI ZAJMOVI 
Povrat danih zajmova 
Otplata (povrat) danih zajmova 
VI. POVRAT 
UKUPNI IZDACI I+II+III+IV+V+VI 

283.800,00 
164.000,00 
220.000,00 
667.800,00 

15.000,00 
81.200,00 
5.000,00 

146.200,00 
120.000,00 
120.000,00 
80.000,00 

175.000,00 
10.000,00 

265.000,00 
45.000,00 
45.000,00 

1.244.000,00 
60.000,00 
15.000,00 

100.000,00 
1.000,00 

105.000,00 
45.000,00 

326.000,00 
326.000,00 

13.000,00 
270.000,00 
283.000,00 

283.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

-30.000,00 
-30.000,00 
-30.000,00 

1.853.000,00 

II. POSEBAN DIO PRORAČUNA 

Članak 3. 
Poseban dio Proračuna sadrži izdatke planirane po kori­

snicima i nositeljima sredstava po osnovnim i potanjim na­
mjenama: v 

PLAN PRORAČUNA za 2001. godinu 

Skupina Opis Plan 
Razdjel 1. 
100-10-010 
100-10-040 
100-10-050-90 

Osnovne bruto plaće i nadnice 
Doprinosi na plaće 
Naknade zaposlenima 

170.000,00 
40.000,00 
9.000,00 
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100-20-010 Izdaci za energiju i kom. usluge 
100-20-020 Uredski materijal 
100-20-025 Ostali potrošni materijal 
100-20-030 Izdaci za komunikacije 
100-20-040-80 Izdaci za natječaje i oglase 
100-20-050 Izdaci za službena putovanja 
100-20-060 Izdaci osiguranj a 
100-30-010 Izdaci za tekuće odr. prij. sred. 
100-30-020 Izdaci za održavanje opreme 
100-30-030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
100 Izdaci poslovanja 
200-40-010 Izdaci platnog prom. i za bank. usl. 
200 Financijski i ostali vanjski izdaci 
600-30-010-10 Uredski namještaj 
600-30-020-10 Kompjutori i ostalo 
600-75-020-10 Sitni inventar 
600 Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odr. kap. sre. 
Razdjel 1. Sredstva za rad općinske uprave zajednički izdaci 

20.000,00 
20.000,00 
15.000,00 
10.000,00 
13.000,00 
1.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

25.000,00 
8.000,00 

345.000,00 
6.000,00 
6.000,00 
5.000,00 

10.000,00 
1.000,00 

16.000,00 
367.000,00 

Razdjel 2. 
100-10-030-10 Naknade čl. poglavarstva, o. vijeća, komisija 
100-10-030-60 Naknade za troškove upotrebe osobnog auta - ostali 
100-20-040-90 Izdaci za Goranski novi list 
100 Izdaci poslovanja 
200-40-050-20 Izdaci za darove Sv. Nikole 
200-40-050-30 Izdaci za pokroviteljstva 
200-40-050-40 Izdaci za Dan državnosti, Dan Općine, bi. Sv. Ane 
200-40-050-60 Tekuća rezerva proračuna 
200-40-050-70 Izdaci za sred. od 2% za stanove hr. branitelja 
200-40-050-80 Izdaci za Radio Gorski kotar 
200-80-065-10 Izdaci reprezentacije 
200-80-070-20 Ostali nespomenuti izdaci -
200 Financijski i ostali vanjski izdaci 
Razdjel 2. Općinsko poglavarstvo 

60.000,00 
4.800,00 

18.000,00 
82.800,00 
15.000,00 
5.000,00 

30.000,00 
10.000,00 
5.200,00 

10.000,00 
30.000,00 
20.000,00 

125.200,00 
208.000,00 

Razdjel 3. 
100-20-010-10-1 Izdaci za javnu rasvjetu 
100-30-040-10 Izdaci za održavanje cesta - asfaltiranje 
100-30-040-20 Izdaci za čišćenje snijega 
100-30-070-10 Izdaci za održavanje groblja i spomenika 
100-30-080-10 Izdaci za održavanje javne rasvjete 
100-30-080-20 Izdaci za ostala komunalna održavanja 
100 Izdaci poslovanja 
710-10-010-10 Kapitalni prijenos za nabavu kompaktora 
710 Kapitalni prijenosi izvanproračunskim korisnicima 
Razdjel 3. Komunalna potrošnja 

60.000,00 
50.000,00 
50.000,00 
25.000,00 
25.000,00 
30.000,00 

240.000,00 
13.000,00 
13.000,00 

253.000,00 
Razdjel 4. 
200-20-030-10 Izdaci za programe u osn. škol. obrazovanju 
200 Financijski izdaci i ostali vanjski izdaci 
300-50-010-10 Sredstva za predškolski odgoj 
300 Tekući prijenosi proračunskim korisnicima 
310-10-010-10 Socijalni program - nove obitelji i novorođenčad 
310-10-010-20 Socijalni program - pomoć kućanstvima 
310-10-010-30 Socijalni program - sufinanciranje škol. - kuhinje 
310-10-080-30 Sredstva za potpore studentima i učenicima 
310-20-010-40 Sredstva za NK »Risnjak« Lokve 
310-20-010-50 Sredstva za ŠRD »Lokvarka« Lokve 
310-20-060-20 Sredstva za SAB, ogranak Lokve 
310-20-060-20-1 Sredstva za H. crveni križ 
310-20-060-20-2 Sredstva za Savez umirovljenika 
310-20-060-20-3 Sredstva za Društvo naša djeca 
310-20-060-20-4 Sredstva za LD »Srnjak« Lokve 
310-20-060-20-5 Sredstva za MD »Krota« Lokve 
310-20-060-20-6 Sredstva za DVD - Lokve 
310-20-060-20-7 Sredstva za program vatrozaštite 
310-20-060-20-8 Sredstva za »Društvo za očuvanje M. Vodice« 
310-20-060-20-9 Sredstva za o. izviđača »Fagus« Lokve 
310-20-060-30 Sredstva za političke stranke 
310-60-010-10 Sredstva za Goransku kiparsku radionicu Lokve 
310 Tekući prijenosi i potpore izvanpro. korisnici 

15.000,00 
15.000,00 

120.000,00 
120.000,00 

6.000,00 
40.000,00 
20.000,00 
14.000,00 
60.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
2.000,00 
3.000,00 

50.000,00 
30.000,00 

1.000,00 
1.000,00 
9.000,00 

10.000,00 
265.000,00 



Stranica 62 — broj 1 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 29. siječnja 2001. 

500-10-040-50 Sredstva za Turističku zajednicu 
500 Ostali tekući prijenosi i potpore 
600-10-010-10 Naknada za eksproprijaciju zemljišta 
600-70-050-40 Prostorni plan Općine 
600-80-070-10 Sufin. izgradnje NN mreže 
600-80-070-20 Sufin. izgradnje vodov. mreže 
600-90-030-10 Uređenje Doma kulture Lokve 
600-90-035-10 Uređenje lugarnice u Lascu 
600 Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odr. kap. sre. 
710-30-030-10 Kap. prijenos župnoj crkvi Sv. Katarine - Lokve 
710 »Kapitalni prijenosi izvanproračunskim korisni. 
800-10 Dani tuzemni zajmovi 
800 Dani zajmovi 
810-10-020-10 Povrat danih zajmova građana 
810 Otplata (povrat) danih zajmova 
Razdjel 4. Posebne funkcije i izdaci 

45.000,00 
'45.000,00 

60.000,00 
100.000,00 
30.000,00 
75.000,00 
25.000,00 
20.000,00 

310.000,00 
270.000,00 

0,00 
30.000,00 
30.000,00 

-30.000,00 
-30.000,00 

1.025.000,00 
UKUPNI IZDACI (Razdjel 1. + Razdjel 2. + Razdjel 3. + Razdjel 4.) 1.853.000,00 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primje­

njuje se od 1. siječnja 2001. godine i objavit će se u »Službe­
nim novinama« PGŽ. 

Klasa: 400-08/00-01/01 
Ur. broj: 2112-02/00-02-01 
Lokve, 15. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
Predsjednik 

Ivica Gržanić, dipl. ing., v. r. 

3. 
Temeljem članka 18. Zakona o Proračunu (»Narodne no­

vine« broj 92/95) i članka 74. Statuta Općine Lokve, Općin­
sko vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj dana 15. pro­
sinca 2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Lokve za 2001. godinu 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se prava i dužnosti proračun­

skih korisnika u samom postupku izvršavanja Proračuna 
Općine Lokve (u daljnjem tekstu: Proračun). 

Članak 2. 
Korisnici proračunskih sredstava ne mogu raspolagati 

sredstvima iznad iznosa utvrđenog u Bilanci prihoda i izda­
taka Proračuna niti preuzeti obveze na teret proračunskih 
sredstava iznad iznosa koji im je raspoređen u Posebnom 
dijelu Proračuna. 

Članak 3. 
Nositelj sredstava raspoređenih u Proračunu po svim po­

zicijama je Poglavarstvo Općine Lokve. 

Članak 4. 
Za zakonitu uporabu sredstava odgovoran je načelnik 

Općine Lokve kao nositelj sredstava i naredbodavatelj, koji 
može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinog 
razdjela, time da umanjenje pojedine stavke ne može biti 
veće od 5%. 

Članak 5. 
Općinsko Poglavarstvo utvrđivat će vrijednosti za obra­

čun plaća djelatnika Općine Lokve. 
Djelatnici kojima se osiguravaju plaće iz ovog Proračuna 

imaju pravo na sredstva za materijalna prava u iznosima ut­
vrđenim Pravilnikom o> iznosima naknada, potpora, na­
grada, dnevnica i otpremnina na koji se ne plaća porez na 
dohodak. 

Članak 6. 
Ako tijekom godine dođe do znatnije neusuglašenosti 

planiranih prihoda i izdataka Proračuna, njegovo uravnote­
ženje, odnosno preraspodjelu sredstava između proračun­
skih korisnika, naredbodavatelj-načelnik će predložiti Op­
ćinskom vijeću na izmjenu i dopunu. 

Članak 7. 
Za neplanirane i nedovoljno planirane izdatke koristit će 

se sredstva rezerve Proračuna o čemu će odluku donositi 
načelnik. 

Članak 8. 
Korištenje sredstava za nabavu opreme te za sponzorstva 

i pokroviteljstva odobrit će Općinsko poglavarstvo zaseb­
nim zaključcima. 

Članak 9. 
Financiranje i sufinanciranje izdataka Dječjeg vrtića i 

Osnovne škole u Lokvama isplaćivat će se temeljem potpi­
sanih ugovora i sporazuma. 

Članak 10. 
Nakon donošenja Proračuna, Općinska uprava Općine 

Lokve obvezna je izvijestiti proračunske korisnike o odo­
brenim sredstvima. 

Članak 11. 
Proračunski korisnici obvezni su izraditi godišnji obračun 

i dostaviti ga Općinskoj upravi. 

Članak 12. 
Financijske obveze koje ne budu podmirene do 31. pro­

sinca 2000. godine podmirit će se iz namjenskih sredstava 
za 2001. godinu. 

Neutrošena sredstva do 31. prosinca 2000. godine uklju­
čuju se u Proračun za 2001. godinu. 
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Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primje­

njuje se od 1. siječnja 2001. godine. 

Odluka se objavljuje u »Službenim novinama« PGŽ. 

Klasa: 400-08/00-01/02 
Ur. broj: 2112-02-00-02-01 
Lokve, 15. prosinca 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
Predsjednik 

Ivica Gržanić, dipl. ing., v. r. 


